АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  «29»_октября  2014 г.  № 48__
                    с. Бодеевка

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Бодеевского сельского поселения

В целях  приведения нормативных правовых актов администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  в соответствие действующему законодательству, администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1.     Признать утратившими силу:
1.1.         Постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 26.12.2012 г.  № 78 «Об утверждении административного регламента администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
1.2.         Постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 07.05.2013г. № 23 «О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 26.12.2012 г.  № 78 «Об утверждении административного регламента администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
1.3.         Постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 19.12.2012 г.  № 72 «Об утверждении административного регламента администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об официальных физкультурных и спортивных мероприятиях, проводимых на территории поселения».
1.4.         Постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 07.05.2013г. № 18 «О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.12.2012 г.  № 72  «Об утверждении административного регламента администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об официальных физкультурных и спортивных мероприятиях, проводимых на территории поселения».
1.5.         Постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 26.12.2012 г.  № 79 «Об утверждении административного регламента администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, расположенных на территории поселения».
1.6.         Постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 07.05.2013г. № 24 «О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 26.12.2012 г.  № 79 «Об утверждении административного регламента администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, расположенных на территории поселения».
1.7.         Постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 19.12.2012 г.  № 75 «Об утверждении административного регламента администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет, установление доплаты к пенсии».
1.8.         Постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 07.05.2013г. № 21 «О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.12.2012 г.  № 75 «Об утверждении административного регламента администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет, установление доплаты к пенсии».
2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

      Глава администрации
      Бодеевского сельского поселения  С.Н. Гуньков

 АКТ
обнародования постановления главы администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.10. 2014       № 48 "О признании утратившими силу отдельных постановлений  администрации  Бодеевского сельского поселения "

 Село Бодеевка
29.10.2014 года

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Гуньковой О.В., членов комиссии: Воронина А. М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. – составили настоящий акт в том, что 29.10. 2014  года постановление главы администрации Бодеевского сельского поселения  от  29.10.2014     № 48  " О признании утратившими силу отдельных постановлений  администрации  Бодеевского сельского поселения " размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.      Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.      Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3.      Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;
4.      Доска объявлений у здания  магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино
С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. В чем и составлен настоящий акт.
__________________________________________________________________
Председатель комиссии С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии О.В. Гунькова
Члены комиссии А.М. Воронин
Е.Н. Серикова
В.И. Романова
[bookmark: _GoBack]